第５号様式（第７条関係）

伊勢原市指定管理者電気・上水道料金高騰対策緊急支援金交付請求書

                                                 　　　年　　月　　日

   伊勢原市長  殿

                                   住所又は
                                   所 在 地

                                   申請者名称及び
                                   代表者氏名

  伊勢原市指定管理者電気・上水道料金高騰対策緊急支援金の交付を受けたいので、関係書類を添えて請求します。

１　交付請求額　　　　　　　   　　　　　　　　千円

２　添付書類
[bookmark: _GoBack]　□　伊勢原市指定管理者電気・上水道料金高騰対策緊急支援金交付決定通知書の写し
　□　振込先の口座がわかる書類（通帳の写し、キャッシュカードの写し等）